
organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://www.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

Zápis jednání Výkonného výboru RSHb Čechy Východ 

konaného dne 9. 12. 2020 - telekonference 

 
 
Přítomni:  Lukáš Diviš, Martin Komárek, Filip Oliva, Petr Špaček 

Omluven: Tomáš Jirsa 
Hosté:      Jana Nekolová (sekretářka), Pavel Shejbal (předseda LK)     
 
Program jednání: 

 
1. Program jednání, schválení programu jednání, schválení přítomnosti hostů 

2. Schválení zápisu předchozího jednání VV RSHb ze dne 26. 8. 2020 

3.   Kontrola plnění úkolů a usnesení VV RSHb (od poslední řádné schůze VV RSHb) 

4. Soutěže RSHb Čechy Východ – 2020/2021 – dohrání soutěží po COVID-19 
  (mládežnické a seniorské kategorie) 

5. Valná hromada ČMSHb 2020 a Valná hromada RSHb 2020 

6. Krajské výběry U13 – Pardubický a Královéhradecký 
7. Ekonomické záležitosti – rozpočet 2020, dotace 2021 
8. Různé 

 
Zápis: 

1. Program jednání, schválení programu jednání, schválení přítomnosti hostů (4 PRO, 0 
PROTI, 0 ZDRŽEL SE)  

2. Schválení zápisu předchozího jednání VV RSHb ze dne 26. 8. 2020 (4 PRO, 0 PROTI, 
0 ZDRŽEL SE) a ověření elektronického hlasování za období od 26.8.2020 – 
9.12.2020 – proběhlo jedno: schválení kooptace T.Jirsy jako člena VV RSHb pro 
mandátní období 2020-2022 dne 30.9.2020 – schváleno platnost hlasování ověřena 
všemi hlasy přítomných. 

3. Kontrola plnění úkolů a usnesení VV RSHb (od poslední řádné schůze Výboru RSHb): 
➢ VV RSHb v rámci Usnesení z jednání ze dne 26.8.2020 ukládá: 

▪ F. Olivovi ve spolupráci s J. Nekolovou rozeslat e-mail do klubů 
s prosbou o součinnost k blížícímu se školení rozhodčích dne 30.8.2020 
v Pardubicích - splněno. 

▪ L. Divišovi ve spolupráci s J. Nekolovou aktualizovat rozpočet RSHb ČV 
na rok 2020 do 31.8.2020 - splněno. 

▪ L. Divišovi zajistit prostory na konání Valné hromady RSHb ČV v úterý 
29.9.2020 v restauraci pod Vinicí - splněno. 

▪ L. Diviš připravit podklady pro VH RSHb ČV, které budou po kontrole F. 
Olivou v termínu rozeslány J. Nekolovou do klubů - splněno. 

▪ J. Nekolové aktualizovat „Zprávu o hospodaření RSHb ČV 2019“ do 
31.8.2020 - splněno. 

▪ P. Špačkovi vytvořit mediaplán a zaslat L. Divišovi - splněno. 
▪ P. Špačkovi oslovit potenciální zájemce o post redaktora RSHb – 

splněno. 
4. Soutěže RSHb Čechy Východ 2020-2021:  

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://www.hokejbal.cz/


organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://www.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

➢ L.Diviš informoval o zaslaném návrhu na dohrání sezóny ročníku 2020-2021 
do klubů našeho regionu. 

➢ P.Shejbal opraví kolizi zápasů SŽ RSHb ČV s kvalifikačním a finálovým 
turnajem SŽ ČMSHb. 

➢ P.Špaček vloží upravený návrh na dohrání sezony 2020-2021 na webové 
stránky RSHb ČV.     

➢ P.Shejbal informoval o dolosování soutěží v našem regionu, které může 
proběhnout až po zaslání finálního rozpisu od LK ČMSHb. Poté může LK RSHb 
nasadit dle obsazenosti hřišť utkání regionálních soutěží a dle aktuálních 
pandemických opatření připravit návrh rozpisu na odehrání soutěží v sezoně 
2020-2021.     

➢ M.Komárek informoval o proběhlé schůzce KM RSHb s mládežnickými kluby 
v našem regionu dne 25.11.2020 formou telekonference, které se zúčastnil 
předseda LK RSHb P.Shejbal a L.Diviš 

➢ P.Špaček vloží do dokumentů na webové stránky RSHb prezentaci a výstup 
z jednání KM RSHb s mládežnickými kluby.     

5. Valná hromada ČMSHb 2020 a Valná hromada RSHb 2020:  
➢ VH ČMSHb proběhla formou per rollam - všechny podklady VH jsou uloženy 

na www stránkách ČMSHb. 
➢ VH RSHb proběhla dne 29.9.2020 formou telekonference, na které byl řešen 

jeden bod - delegáti RSHb ČV pro VH ČMSHb.  
➢ Na jednání VV RSHb byl diskutován nový termín VH RSHb, která může být 

svolána až bude ČR v druhém stupni PES. Situace bude opět vyhodnocena na 
začátku ledna dle platných epid.opatření.  

➢ L.Diviš si vyžádá od generálního sekretáře T.Březiny podklady k případnému 
konání VH RSHb formou per rollam.   

6. Krajské výběry U13 – Pardubický a Královehradecký 
➢ Turnaj KV U13 v roce 2020 díky pandemickým opatřením neproběhl a RSHb 

bude tedy vracet obdrženou dotaci od KHK.   
➢ Turnaj KV U13 v roce 2021 proběhne pravděpodobně v původním termínu a 

na stejném místě, které bylo stanoveno před vyhlášením nouzového stavu. 
Variantou je také odehrání první víkend v září. 

➢ L.Diviš informoval o odeslání podkladů p.Kamešovi pro výrobu vybavení RSHb 
Pce a KHK U13 z programu podpory ÚRS ČMSHb. 

7. Ekonomické záležitosti: 
➢ VV RSHb ČV bere na vědomí zachování programů podpory ÚRS pro RSHb se 

zaměřením na podporu celků mládeže. 
➢ VV RSHb ČV bere na vědomí vyúčtování poskytnutého neinvestičního 

příspěvku z rozpočtu ÚRS prostřednictvím ČMSHb na rok 2020 viz došlé 
Rozhodnutí č. 3 k aktualizované žádosti RSHb ČV.  

➢ J. Nekolová seznámila VV RSHb ČV s Knihou pohledávek k 30.11.2020. 
➢ J.Nekolová seznámila VV RSHb ČV s Výsledovkou hospodaření s peněžitými 

prostředky RSHb ČV po střediscích s aktualizací k 30.11.2020.  
➢ RSHb připravuje realizaci vyúčtování podpory ÚRS ČMSHb včetně dokupu 

materiálního vybavení. 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://www.hokejbal.cz/


organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://www.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

8. Různé: 
➢ VV RSHb ČV rozhodl o termínech dalšího jednání VV RSHb a to dne 11.1.2021 

od 18:00 hod., následně dne 8.2.2021 od 18:30 hod. a poté v termínu 
1.3.2021 v 18:30 hod. Jednání VV RSHb proběhne dle pandemických opatření 
v ČR v sídle RSHb ČV nebo formou telekonference. 

➢ P.Špaček udělá ve spolupráci s F.Červinkou a O.Novotným rozhovor 
s předsedou RSHb ČV L.Divišem a předsedou LK RSHb P.Shejbalem na www 
stránky našeho regionu.      

➢ P.Špaček zajistí ve spolupráci s ostatními redaktory články na www stránky 
našeho regionu a bude pravidelně přebírat některé články z www stránek 
ČMSHb. 

➢ VV RSHb ČV bere na vědomí podání nové dotační žádosti v programu Podpora 
krajských reprezentačních výběrů mládeže na Královehradecký kraj na rok 
2021.     

➢ VV RSHb ČV bere na vědomí informaci od pracovníků Pardubického kraje, 
kteří mají na starosti dotační programy, že Pardubický kraj předpokládá v roce 
2021 setrvání v rozpočtovém provizoriu, díky čemuž nebudou poskytovány 
dotace, tak jako v minulých letech a že případná možná dotace bude jen v 
programu B1 – pravidelná celoroční činnost mládeže.           

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://www.hokejbal.cz/


organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://www.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

Usnesení z jednání Výkonného výboru RSHb Čechy Východ  
konaného dne 9. 12. 2020 - telekonference 

Výbor RSHb:  

 

- ukládá: 
 

➢ L. Divišovi zajistit předání účetnictví za rok 2018 a 2019 od E. Králové – proběhne po 
uvolnění pandemických opatření v ČR. 

➢ P.Shejbal opravit kolizi termínu zápasů SŽ RSHb s kvalifikačním a finálovým turnajem 
SŽ ČMSHb. 

➢ P.Špaček vložit upravený návrh na dohrání sezony 2020-2021 na webové stránky 
RSHb. 

➢ P.Špaček vložit do dokumentů na webové stránky RSHb prezentaci a výstup z jednání 
KM RSHb s mládežnickými kluby. 

➢ L.Diviš vyžádat si od generálního sekretáře ČMSHb T.Březiny podklady pro případné 
konání VH RSHb ČV formou per rollam. 

➢ P.Špaček udělat ve spolupráci s F.Červinkou a O.Novotným rozhovor s předsedou 
RSHb ČV L.Divišem a předsedou LK RSHb P.Shejbalem na www stránky RSHb. 

➢ P.Špaček zajistit ve spolupráci s ostatními redaktory články na www stránky našeho 
regionu a pravidelně přebírat některé články z www stránek ČMSHb. 

 
- schvaluje: 
 

➢ program jednání VV RSHb ČV 

➢ zápis jednání VV RSHb ČV dne 26.8.2020 

➢ přítomnost hostů na jednání VV RSHb ČV 

 

- bere na vědomí: 
 

➢ informace k probíhajícím soutěžím RSHb Čechy Východ – ročník 2020 -2021  
➢ informace k Valné hromadě ČMSHb 2020 a Valné hromadě RSHb 2020 

➢ informace ke Krajským výběrům U13 – Pardubický a Královehradecký 

➢ informace k ekonomickým záležitostem – rozpočet 2020, dotace 2021 
 

 
Příští jednání VV RSHb proběhne dne 11.1.2021 od 18:00 hodin dle pandemických 

opatření v ČR v sídle RSHb nebo formou telekonference. 
 
 
 
 
Zapsal: Lukáš Diviš Ověřil: Filip Oliva 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://www.hokejbal.cz/

